SSmus. Dominus Noster Pius PP. X referente infrascripto
Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto, supra
scriptas additiones et variationes inserendas Breviario et
Missali Romano benigne approbare dignatus est. Die 8 Iulii
1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

Antistites Americae, Oceaniae et Australiae, perdurante mari
timo itinere, Sacrum in navis singulis diebus peragere
possunt, dummodo locus sit decens, mare tranquillum, et in
quantum fieri potest, sacerdos Praesuli celebranti adsistat.

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, clementer
deferens supplicibus votis Sacrorum Praesulum ecclesiarum
sive dioeceseon totius Americae, Oceaniae atque Australiae,
privilegium benigne impertiri dignatus est, quo ipsi Rmi.
Sacrorum Antistites, quotiescumque Romam petituri sint,
perdurante maritimo itinere, etiam in reditu, singulis diebus
Sacrum in navi peragere valeant: dummodo locus ad hoc
delectus nihil indecens aut indecorum praeseferat ; mare sit adeo
tranquillum, ut nullum prorsus adsit periculum eiiusionis
sacrarum specierum e calice, et—si adsit—alter sacerdos super
pelliceo indutus, Praesuli celebranti adsistat. Contrariis non
obstantibus quibuscumque. Die 30 Iunii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

——.—*——

Circa indulta Officiorum votivorum de 55. Sacramento et de
Immaculata Conceptione B. M. V.

Postulato Rmi. Dni. Episcopi Osnabrugen. Provicarii
Apostolici Missionum Germaniae Septentrionalis et Administra
toris Praefecturae ApostolicaeSlevigis Holsatiae : "utrum Oüqcia
votiva antiqua de praecepto recitanda singulis feriis quintis non
impeditis de SSmo. Sacramento, et singulis Sabbatis item non
impeditis de Immaculata Conceptione B. M. V., sint revocata
per nova Officia votiva ad libitum recitanda et concessa cum
decreto generali n. 3581 Urbis et Orbis 5 Iulii 1883"; Sacra

roo DECREES.

Rituum Congregatio, referente subscripto Secretario, auditoque
voto CommissionisLiturgicae, respondendum censuit':

" Negative, nisi expresse renuntiatum fuerit antiquis indultis,
iuxta ipsum citatum decretum, ubi in fine ad 1 legitur : F irmis
remanentibus aliis votivorum Ofl'iciorumindultis quibuscumque
iam concessis." Atque ita rescripsit, die 5 Iunii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—-*-.———

S. loannes Chrysostomus Patronus Concionatorum declaratur.

Quo congruus accedat cumulus solemnibus-sacrisque pompis
nuper expletis in honorem celeberrimi totius Ecclesiae Doctoris,
Ioannis ob aureum eloquentiae flumen cognomento Chrysostomi,
mox elapso saeculo decimoquinto, ex quo sanctus ipse Antistes
exilio multatus iniuste, ac mala multa perpessus, supremum
diem obivit; Rmus. P. Hugo Athanasius Gaisser, ex Ordine
Sancti Benedicti, Pontificii Graecorum Collegii moderator, vota
depromens peculiaris Coetus eiusmodi honoribus Chrysostomo
tribuendis in Urbe constituti, ac munere suo feliciter perfuncti,
Sanctissimum Dominum Nostrum Pium Papam Decimum
supplex rogavit, ut eumdem Sanctum Doctorem christianae
eloquentiae et coelestem sacrorum concionatorum Patronum
suprema auctoritate Sua declarare ac statuere dignaretur. Id
siquidem fe. re. Leo Decimus Tertius die quarta Iulii anno
millesimo octingentesimo octogesimoquarto indubie praenuncia
verat, sacros videlicet oratores in fidem ac tutelam collocando
S. Ioannis Chrysostomi, Ecclesiae Doctoris, quem omnibus ad
imitandum prcponebat exemplar, utpote qui christianorum
oratorum facile princeps, ob aureum eloquentiae flumen, in
victum dicendi robur, vitaeque sanctitudinem summis laudibus
ubique celebretur. Sanctitas porro Sua has preces ab infra
scripto Cardinali Sacrorum Rituum Congregationi Praefecto
relatas peramanter excipiens, praeclarum Ecclesiae universae
Doctorem decusque Sanctum Episcopum Ioannem Chrysosto
mum, oratorum sacrorum coelestem Patronum Apostolica
auctoritate Sua declaravit et constituit; eumdemque quemad
modum cunctis fidelibus omnigenae virtutis, ita christianae
eloquentiae ad imitandum exemplar sacris concionatoribus
libentissime proposuit. Contrariis non obstantibus quibus
cumque. Die 8 Iulii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
? D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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Dubia de ordine servando circa commemorationes in secundis
vesperis et de versu " Fidelium Animae."

R. D. Onesimus Machez, magister caeremoniarum ecclesiae
cathedralis Atrebatem, et extensor Kalendarii dioecesani, de
licentia sui Rmi. Episcopi, a Sacrorum Rituum Congregatione
insequentium dubiorum solutionem humillime Hagitavit,
nimirum:

I. Quando celebratur festum duplex Dominica infra Octavam
communem, pcnitur in Laudibus commemoratio Dominicae,
deinde Octavae; debetne in secundis Vesperis idem ordo servari
pro commemorationibus, si feria secunda sequenti fit Ofiicium
de die infra Octavam, vel poni primo loco commemoratio
Octavae ? ,

II. Quando feria VI post Octavam Ascensionis recolitur,
festum duplex aut semiduplex quod in secundis Vesperis
concurrit cum festo eiusdem ritus ob Vigiliam Pentecostes
simpliücando, debetne prius fieri commemoratio huius festi
simplificati ac postea feriae aut inversus ordo servari ?

III. Post Horam tertiam quae praecedit Missam pontificalem,
Episcopus celebrans debetne, dicto per chorum "Benedicamus
Domino" omittere versum " F idelium animae? "

Et sacra eadem Congregatio ad relationem subscripti Secre
tarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, omnibu
sedulo perpensis, rescribendum censuit : '

Ad I et II Negative ad primam partem, afiirmative ad
secundam, iuxta decretum n. 3843 Commemorationumin Vcsþcris
5 Februarii 1895 quia habetur concursus et commemoratio
sumatur e primis Vesperis iuxta Rubricas.

Ad III Affirmative in casu.
Atque ita rescripsit, die 5 Iunii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. S. 1-D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

——-*-*-—

Ad decennium conceditur ut quicumque presbyteri, ad Coenobia
Monachorum uigrorum confederationis Benedictinae, quavis
ex causa, confluentes, possint in choro, persolvere Horas
canonicas, iuxta ritum respectivi Coenobii.

Beatissime Pater,
Hildebrandus de Hemptinne, Abbas Sancti Anselmi de Urbe

et Primas Ordinis Sancti Benedicti, ad genua .Sanctitatis
Vestrae provolutus, humillime exponit :
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Per Rescriptum Sacrorum Rituum Congregationis d. d. 16
Aprilis 1885, ad Rmi. Dni. Mauri Wolter, Archiabbatis Congrega
tionis Beuronensis Ordinis Sancti Benedicti, privilegium a sa. me.
Clemente XIII, Congregationi Cassinensi concessum, videlicet
ut Sacerdotes, servitio Monasteriorum et Ecclesiarum dictae
Congregationis addicti, Horas Canonicas iuxta ritum eiusdem
Congregationis in choro et extra chorum recitare valeant, ad
quoscumque Presbyteros ad Monasteria confluentes, extensum
est.

Cuius indulti ratio—quod scilicet saepe saepius ad Monasteria
Sacerdotes, occasione alicuius solemnitatis vel exercitiorum
spiritualium, conHuunt, qui horis canonicis intersunt, variaque
exinde exurgunt incommoda—quum in omnibus monasteriis
habeatur: humilis Orator petit, ut praedictum privilegium ad
universa Confoederationis Benedictinae Coenobia Monachorum
Nigrorum extendatur.

Et Deus, etc.
Sacra Rituum Congregatio, utendo facultatibus sibi specialiter

a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa X tributis, attentis
expositis, benigne indulsit, ut, ad proximum Decennium,
quicumque Presbyteri ad Coenobia Monachorum Nigrorum
Confoederationis Benedictinae quavis ex causa confluunt,
possint, in Choro tantummodo, persolvere Horas Canonicas
iuxta ritum respectivi Coenobii. Contrariis non obstantibus
quibuscumque.

Die 11 Iulii 1908.

S. Card. CRETONI,Praefectus.
L. æ S. Jr D. PANICI, Archiep. Laodicen., Secreiarius.

Concordat cum originali.

-——*—-*-——

Annlversarium celebrari debet pro ultimo Episcopo defuncto,
non autem pro administratore iam ad aliam sedem translato.

In Relatione status ecclesiae Fuldensis Sacrae Congregationi
Concilii die 8 Maii 1908 exhibita sequens invenitur postulatum
ad Sacrorum Rituum Congregationem pro opportuna declara
tione seu sanatione transmissum; nimirum:

Hodiernus Episcopus Fuldensis exponit, post mortem Georgii
Ignatii Homp, qui a sede F uldensi ad sedem archiepiscopalem
Friburgensem, anno 1898,translatus fuerat, retenta administra
tione tantum dioecesis Fuldensis, anniversarium, quod iuxta
Caeremoniale Episcoporum pro ultimo defuncto Episcopo cele
brandum est, celebratum fuisse pro dicto Episcopo Georgio
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Ignatio, quamvis administrator tantum erat dum in ipso ad
suam novam sedem itinere moreretur. Pro Episcopo vero, qui
ultimus in sede F uldensi mortuus erat, sc. Iosepho VVeyland
anniversarium fundatum persolutum quidem fuit, non tamen
illud quod Caeremoniale Episcoporum postulat. Unde petit, ut
Sacra Congregatio, si quid in hac re praestandum adhuc sit,
declarare vel sanare benigne velit.

Sacra porro Rituum Congregatio, exquisitis tum Commissionis
Liturgicae tum alterius ex Consultoribus suffragiis, attentis ex
positis una cum specialibus informationibus ex oiiicio assumptis,
reque accurato examine perpensa, ita rescribendum censuit:
Pro declaratione seu sanatione in casu, facto verba cum Sanctissima et
jurant Iþsi þlacnerit.

Quibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X
per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi
Praefectum relatis, Sanctitas Sua petitam declarationem seu
sanationem indulgere dignata est, supplendo de thesauro Eccle
siae et imposito tamen onere hodierno Episcopo Fuldensi appli
candi unam Missam lectam pro anima Episc0pi Iosephi Wey
land. Die 22 Iulii 1908.

L. & S. 5. Card. CRETONI,Praefectus.
t D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.—**-—

Addenda in Martyrologio Romano.
Quinto Idus Octobris (17 .Oct.)
Ad calcem post verba Veronae sanctae Placidiae Virginis:

" Calotii, in dioecesi Astensi, olim Papiensi, Sancti Alexandri
Sauli, EpiscOpi confessoris e congregatione Clericorum Regu
larium Sancti Pauli, genere, virtutibus, doctrina et miraculis
clari."

Decimoseþtimo Kalendas Novembris (76 Oct.)
Ad calcem post verba Ratmn habuit 'et confirmavit: " Muri in

Lucania, Sancti Gerardi Maiella Confessoris laici professi con
gregationis Sanctissimi Redemptoris, quem miraculis clarum
Pius decimus Pontifex Maximus Sanctorum albo accensuit."

Sanctissimus Dominus Noster Pius Papa X, referente infra
scripto sacrorum Rituum Congregationis Secretario, suprascripta
Elogia de S. Alexandro Sauli EpiscOpoConfessore,et S. Gerardo
Maiella Confessore, approbare dignatus est, ac Martyrologio
Romano respective inserenda benigne indulsit.

Die 9 Septembris 1908.
L. æ S. S. Card. CRETONI,Praefectus. .

i D. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.
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CONGREGATION OF INDULGENCES.

lndulgentia plenaria piae exercitationi Septem Sabbatorum in
honorem B. M. V. de Mercede conceditur.

PIUS PP. X.

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Cum sicuti ad Nos retulit hodiernus rector Diaconiae ad S.
Hadriani de Urbe, in pluribus provinciis Ordinis B. Mariae
Virginis a Mercede, probantibus Sacrorum Antistitibus, pia
exercitatio septem Sabbatorum in honorem Deiparae Virginis a
Mercede publice haberi soleat, et oblatae Nobis sint preces
gravissimo Cardinalis Diaconi S. Hadriani suEragio suffultae, ut
huic exercitationi nonnullas addere indulgentias de Apostolica
benignitate dignaremur; Nos quibus nihil antiquius est, quam ut
erga Virginem gratiarum omnium sequestram, fidelium pietas
magis ac magis amplificetur, votis hisce annuendum quantum in
Domino possumus, existimavimus. Quare de omnipotentis Dei
misericordia ac BB. Petri et Pauli App. eius auctoritate confisi,
omnibus et singulis fidelibus utriusque sexus, qui ubique terra
rum nunc et in posterum huic piae exercitationi in honorem
B. M. V. a Mercede publice peragendae intersint, et quovis e
septem hisce Sabbatis, vere poenitentes et confessi ac sacra
Communione refecti, vel Ordinis Religiosorum a Mercede pro
priam quamlibet pariter ubique terrarum sitam ecclesiam, vel
tertii Ordinis ipsius, vel confraternitatum eiusdem instituti ac
nominis, tandem his deficientibus propriam cuiusque parochia
lem ecclesiam, ab ortu ad occasum solis, devote quotannis
visitent, et ibi pro christianorum Principum concordia, haeresum
extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae
exaltatione pias ad Deum preces effundant ; plenariam omnium
peccatorum suorum indulgentiam et remissionem, quam etiam
animabus Christifidelium quae Deo in charitate coniunctae ab
hac luce migraverint per modum suffragii applicare possint,
misericorditer in Domino concedimus et largimur. Contrarus
non obstantibus quibuscumque. Praesentibus perpetuo valituris.
Volumus vero ut harum litterarum authenticum exemplar tra
datur S. Congregationi Indulgentiarum, secus nullas eas esse
volumus, utque praesentium litterarum transumptis seu exemplis
etiam impressis manu alicuius notarii publici subscriptis, et
sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis.
eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis prae
sentibus si forent exhibitae vel ostensae.
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Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die
25 Maii 1908, Pontificatus Nostri anno quinto.

R. Card. MERRVDEL VAL, a Secretis Status.

Praesentium litterarum authenticum exemplar traditum fuit
huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposi
tae. In quorum fidem etc.

Datum Romae, e Secretaria eiusdem S. C., die 2 Iunii, 1908.
JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

& **—
Plures Indulgentiae conceduntur Sodalitatibus vulgo " Bellum

Sanctum " seu de Temperantia, nuncupatls.

Beatissime Pater,
Hodiernus Minister Generalis Ord. Min. S. Francisci Cappucci

norum, ad pedes Sanctitatis Vestrae provolutus humiliter,
exponit quod die 4* Junii 1902 SSmus. Dnus. Leo XIII fel.
mem. benigne concessit aliquas Indulgentias Sodalitatibus
" a Temperantia " nuncupatis in Ecclesiis Patrum Capucci
norum apud Dublinum et Corcagiam in Hibernia iam institutis.

1. Cum vero die 11' Octobris 1905 omnes Archiepisc0pi et
Episcopi Hiberniae in unum apud Maynutiam congregati, prae
side Eminentissimo Michaöle Cardinale Logue, una voce postu
laverint ut Patres nostri per omnes Hiberniae dioecesesinstitue
rent " Sanctum Bellum," uti vocatur (vulgo, National Temþerance
Crusadc)contra ebrietatis vitium, amoremque virtutis Temperan
tiae inculcarent, hinc est quod Minister Provincialis Hiberniae
obsecundare volens mandatis supradictorum Episcoporum enixe
postulat ut Indulgentiae iam concessae Sodalitatibus Dublini et
Corcagiae, extendantur omnibus Ecclesiis Hiberniae ubi con
similes Sodalitates a Patribus nostris, annuentibus Episcopo et
Clero, erigentur,

2. Quia autem hisce diebus mense Octobri, decem et octo
Patres adlaborant in civitate Belfast in Hibernia Septentrio
nali, aliique Patres per varias Hiberniae dioeceses dispersi sunt
causa praedicandi " Temperantiam," ad magis' magisque foven
dum eorum labores Orator supplex et urgentissime postulat,
ut Sanctitas Vestra dignetur concedere hanc specialem gratiam,
scilicet :

Ut ubicumque nunc et in perpetuum Patres Ordinis nostri in
Hibernia, clero annuente et invitante, praedicant " Temperan
tiam," ibi erigere possint Sodalitates ad normam illarum apud
Dublinum et Corcagiam, cum iisdem et aliis Indulgentiis,
scilicet :
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Indulgentia Plenaria, animabus in Purgatorio applicabilis:
:. Die adscriptionis Sodalitati.
2. Semel in mense, die Generalis Communionis Sodalitatis.
3. In festo Titularis Ecclesiae, Sti. Patritii, Dominicae

Resurrectionis, Nativitatis et die 1' Januarii, nec non in articulo
mortis.

Partialis vero Indulgentia, simili modo animabus in Purgatorio
applicabilis :